Número y denominación del Lote: Lote 4 – Mobiliario aulas.
Plazo de ejecución:  10 días naturales a contar desde el día 15 de septiembre de 2025.
Procedimiento de adjudicación: Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado.
Importe de adjudicación del contrato I.V.A. excluido: Siete mil ciento seis euros, 7.106,00 euros.

Según lo establecido en el artículo 159.6.g de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector
Público, cuyo literal recoge “la formalización del contrato podrá efectuarse mediante la firma de aceptación

por el contratista de la resolución de adjudicación”, mediante la firma electrónica de este documento, se